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AD Kronos

REZULTATI

ORGANIZATOR



17.4.2010

člani, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 14:00

SAT 1993MUHAR Jaka 66,66232 2221.

KRO 1984NARAT Borut 62,16109 29582.

MASS 1987KRANJC JERNEJ 60,701773.

SAT 1993MARN Blaž 57,37231 38304.

KRKA 1991BUČAR Klemen 56,1277 32815.

MASS 1992MEMON Luka Brazil 55,11180 157376.

KRO 1989GLAVAN Tomaž 55,0693 28337.

PT 1990GRDINA Rok 53,77224 14908.

KRO 1989KOZMOS Martin 50,83100 11779.

KRO 1990OGORELEC Žiga 50,68111 1576410.

DOM 1989GABROVŠEK Peter 46,8713 122311.

KRO 1994PRŠIN Aleš 41,45114 369912.

ŠPELA 1994ŠAVLI David 39,06247 362413.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Jaka 64,52 66,17 X 66,66 64,34 X

2. NARAT Borut 58,52 X 61,29 62,16 X X

3. KRANJC JERNEJ 60,70 - - - - -

4. MARN Blaž 57,37 53,48 54,44 53,27 X 55,66

5. BUČAR Klemen X 51,16 X X 54,95 56,12

6. MEMON Luka Brazil 55,11 X X X - -

7. GLAVAN Tomaž 54,98 54,03 55,06 54,07 52,80 53,66

8. GRDINA Rok 53,77 50,31 X 49,72 X 48,25

9. KOZMOS Martin 50,83 - - - - -

10. OGORELEC Žiga 49,34 47,89 46,83 X 50,68 49,97

11. GABROVŠEK Peter 45,80 45,68 40,83 46,87 X 41,52

12. PRŠIN Aleš X 41,45 X 40,17 X 39,71

13. ŠAVLI David 37,15 34,75 36,72 38,86 37,78 39,06

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Reak.čas

17.4.2010, 14:10

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 15,73261 35781. 0,177

POR 1990MAJCEN Matija 18,792762. 0,244
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člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -3,3  m/s

Reak.čas

17.4.2010, 14:35

JES 1981TRUHAČEV Aleš 11,9351 158401. 0,167

POS 1992VRČON Gregor 12,69222 158552. 0,174

KRO 1994VRHOVEC Domen 12,85124 157653. 0,191

KRO 1994SIMČIČ Žiga 12,90117 37804. 0,250

KRO 1996GREBENC Tilen 13,1295 148175. 0,309

KRO 1995NOVAK Žan 13,44110 156596. 0,177

KRO 1998MLAKAR Mitja 15,47108 160697.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -3,9  m/s

Reak.čas

MASS 1994ŽONTAR Luka 12,062771. 0,212

DOM 1993MAROLT Luka 12,0916 147222. 0,175

KRKA 1993NOVAK Davor 12,6482 149273. 0,273

BLED 1993MEŽAN Nejc 12,663 144524. 0,182

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 12,915 36975. 0,222

KRO 1994TRPIN Blaž 13,18123 148386. 0,229

KP 1993OPASSI Oskar 13,2666 152827. 0,252

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -3,0  m/s

Reak.čas

POS 1990VONČINA Erik 11,37221 34731. 0,168

MASS 1991JERAS Jernej 11,51174 34002. 0,168

GO 1981MANFREDA Anton 11,6941 30503. 0,196

PT 1990PURG Rok 11,80226 152354. 0,165

GO 1989ČESNIK Tadej 11,8537 34515.

GO 1986KRPAN Jernej 11,8840 155286. 0,201

KRO 1993MESEC Luka ODS107 14810 0,282

KRO 1989PETEH Lovro NN112 1828
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skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 11,37221 34731.

MASS 1991JERAS Jernej 11,51174 34002.

GO 1981MANFREDA Anton 11,6941 30503.

PT 1990PURG Rok 11,80226 152354.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,8537 34515.

GO 1986KRPAN Jernej 11,8840 155286.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 11,9351 158407.

MASS 1994ŽONTAR Luka 12,062778.

DOM 1993MAROLT Luka 12,0916 147229.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,6482 1492710.

BLED 1993MEŽAN Nejc 12,663 1445211.

POS 1992VRČON Gregor 12,69222 1585512.

KRO 1994VRHOVEC Domen 12,85124 1576513.

KRO 1994SIMČIČ Žiga 12,90117 378014.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 12,915 369715.

KRO 1996GREBENC Tilen 13,1295 1481716.

KRO 1994TRPIN Blaž 13,18123 1483817.

KP 1993OPASSI Oskar 13,2666 1528218.

KRO 1995NOVAK Žan 13,44110 1565919.

KRO 1998MLAKAR Mitja 15,47108 1606920.

KRO 1993MESEC Luka ODS107 14810

KRO 1989PETEH Lovro NN112 1828

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 14:45

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,1583 29591.

MASS 1981ROGEL Jak 4,90187 157512.

GO 1982BATAGELJ Jure 4,8032 30663.

KLC 1994RENNER Robert 4,6059 33414.

GO 1995BLAŽEJ Aljaž 3,2034 106975.

POR 1990MAJCEN Matija 3,002766.

MASS 1986RUPAR Matej NR190 575

MASS 1992HAJDU Gašper NR172 3483

GO 1992ČEBRON Žan NN35 3198

GO 1990MARINIČ Žan NN42 409
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člani, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 15:15

KRKA 1989KREVS Mitja 4:03,9481 17861.

MASS 1995PETRAČ Jan 4:06,13183 34322.

KRO 1992JAKŠA Silvester 4:12,5897 37773.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:15,1779 32284.

MASS 1988LJUBIČ Luka 4:16,02178 34525.

POR 1987KASTELIC Jože 4:22,62219 14926.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 4:25,61270 9577.

DOM 1993VODNJOV Jakob 4:27,3117 36208.

DOM 1994ALJANČIČ Jure 4:47,2712 32919.

SLG 1997GLAVIČ Tine NN239 15019

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 15:25

MASS 1992RUGELJ Luka 7,31189 34941.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,0678 36492.

GO 1993ČEHOVIN Urban 6,7736 146953.

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,5799 33954.

GO 1992PICULIN Luka 6,4344 14325.

POR 1990MAJCEN Matija 6,282766.

MASS 1992HAJDU Gašper 5,88172 34837.

GO 1994BATAGELJ Primož 5,5133 144348.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 5,40102 148459.

KRO 1995FRECE Klemen 5,3292 378710.

KRO 1996STANKOVIČ Matej 4,82118 1588511.

KRO 1997FABJAN Žiga NN91 3774
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RUGELJ Luka 7,05 X X 7,31 X 5,76+2,8 +0,3 +1,6

2. GRADIŠEK Martin 6,96 7,06 6,99 X - 6,76+1,7 +0,5 +1,3 +1,3

3. ČEHOVIN Urban 6,46 6,44 6,39 6,18 6,77 6,73-1,1 +2,4 +0,1 -0,2 +0,9 +3,3

4. KOŠIR Tilen 6,29 6,57 X 6,40 X 6,35+2,3 +2,8 +2,1 +0,7

5. PICULIN Luka X 6,20 6,43 5,50 X 6,40-0,1 +3,2 +1,0 +1,8

6. MAJCEN Matija 6,08 6,27 6,20 5,87 X 6,28+0,8 +1,7 +0,7 +0,8 +0,0

7. HAJDU Gašper X X X X 5,88 X+1,7

8. BATAGELJ Primož 5,18 5,26 5,51 5,42 5,21 5,24+0,3 +1,4 +2,0 +2,4 +1,1 +1,5

9. KUKEC Urban Frank 5,40 3,70 X 4,93 4,65 2,63+2,4 +1,0 +1,8 +1,1 +1,6

10. FRECE Klemen 5,28 5,21 4,62 5,18 5,23 5,32+1,4 +1,1 +4,1 +0,4 +3,7 +3,3

11. STANKOVIČ Matej X 4,70 4,82 X X X+0,5 +0,4

člani, suvanje krogle

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 15:35

KRO 1986GORJUP Luka 17,3094 31011.

KRO 1989KOZMOS Martin 13,57100 11772.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 12,4490 4163.

KP 1989SEJARIČ Dino 11,9767 33154.

KRO 1987PRŠIN Luka 11,96115 13045.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GORJUP Luka X 15,95 16,62 17,30 16,88 X

2. KOZMOS Martin 13,05 X 13,55 13,57 13,31 13,52

3. EMBERŠIČ Danilo Slavk 11,96 12,44 X 12,24 X X

4. SEJARIČ Dino 11,68 11,97 11,89 X X X

5. PRŠIN Luka 10,40 11,96 X 11,61 11,65 11,66

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

17.4.2010, 15:55

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 51,16193 9361. 0,277

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 52,4589 159552. 0,335

KRO 1988ŠTIGL Dušan 52,89120 7913. 0,210

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 53,57185 155774. 0,292

KRKA 1993NOVAK Davor 55,0782 149275. 0,251

KRO 1990SENEKOVIČ Matej 55,95116 156816. 0,635

DOM 1996KVEDER Rok 1:01,5614 126457. 0,406

KRO 1995JEREBIČ Jan NN98 15989
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

PT 1990HORVAT Mitja 50,91225 12751. 0,392

KRO 1993TORKAR Miha 54,25122 156032. 0,365

BLED 1995TAVČAR Žiga 54,514 151463. 0,303

GO 1994KOŠIČEK Martin 55,29384. 0,269

MASS 1995GRMOVŠEK Uroš 56,57171 157205. 0,621

DOM 1994LAZAR Gregor 57,3215 145406. 0,596

KRO 1994STERGAR Svarun NN119 2072

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

KRO 1992ZAJC Klemen 51,42125 147061. 0,188

GO 1981VUK Tomaž 51,7245 2982. 0,190

KRO 1993PLANTAN Jaka 52,24113 33943. 0,406

BLED 1991KNAP Krištof 52,352 148684. 0,296

MASS 1994KONČINA Luka 52,54176 114135. 0,206

MASS 1984IVANČIČ Uroš 52,96173 34316. 0,256

GO 1994KOŠIČEK Matjaž 53,73397. 0,292

MASS 1994MACUH Matjaž 53,83179 152138. 0,246

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

GO 1993PELOZ Aleš 49,3343 147821. 0,190

KRO 1985KRESE Damjan 49,55101 15862. 0,344

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 50,0280 23953. 0,179

KRO 1992BREZNIKAR Jan 50,5888 154294.

GO 1981MANFREDA Anton 50,5941 30505. 0,404

KRO 1993LINDIČ Mitja 50,86105 14756. 0,236

KP 1992VITEZ Jaka 51,0970 9137. 0,187

KRO 1986ILIĆ Mark 51,6396 154428. 0,469

18.4.2010, 16:48:08
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skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993PELOZ Aleš 49,3343 147821.

KRO 1985KRESE Damjan 49,55101 15862.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 50,0280 23953.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 50,5888 154294.

GO 1981MANFREDA Anton 50,5941 30505.

KRO 1993LINDIČ Mitja 50,86105 14756.

PT 1990HORVAT Mitja 50,91225 12757.

KP 1992VITEZ Jaka 51,0970 9138.

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 51,16193 9369.

KRO 1992ZAJC Klemen 51,42125 1470610.

KRO 1986ILIĆ Mark 51,6396 1544211.

GO 1981VUK Tomaž 51,7245 29812.

KRO 1993PLANTAN Jaka 52,24113 339413.

BLED 1991KNAP Krištof 52,352 1486814.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 52,4589 1595515.

MASS 1994KONČINA Luka 52,54176 1141316.

KRO 1988ŠTIGL Dušan 52,89120 79117.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 52,96173 343118.

MASS 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ Lev 53,57185 1557719.

GO 1994KOŠIČEK Matjaž 53,733920.

MASS 1994MACUH Matjaž 53,83179 1521321.

KRO 1993TORKAR Miha 54,25122 1560322.

BLED 1995TAVČAR Žiga 54,514 1514623.

KRKA 1993NOVAK Davor 55,0782 1492724.

GO 1994KOŠIČEK Martin 55,293825.

KRO 1990SENEKOVIČ Matej 55,95116 1568126.

MASS 1995GRMOVŠEK Uroš 56,57171 1572027.

DOM 1994LAZAR Gregor 57,3215 1454028.

DOM 1996KVEDER Rok 1:01,5614 1264529.

KRO 1995JEREBIČ Jan NN98 15989

KRO 1994STERGAR Svarun NN119 2072

člani, 5.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 16:25

BRE 1990BREZNIK Jan 15:12,849 34531.

ŠTA 1976KOSMAČ Anton 15:15,18251 158832.

ŽIR 1989OBLAK Peter 15:46,46275 28203.

ŽEL 1991POTOČNIK Rok 16:04,87269 147204.

SEV 1970LENDARO Robert 16:27,44238 13495.

KAK 1990GRILC Tadej 16:43,5353 11986.

PSČ 1976VOJSKA Marko 16:46,18223 17797.

KAK 1994FUŽIR Blaž 19:01,5152 153388.

18.4.2010, 16:48:08
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člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

17.4.2010, 16:45

MASSAD MASS, LJUBLJANA 45,011. 0,360

Žontar Luka, Končina Luka, Macuh Matjaž, Jeras Jernej

KROKRO 3 47,282. 0,316

TRPIN Blaž, SIMČIČ Žiga, TORKAR Miha, BREZNIKAR Jan

KROKRO 4 50,753. 0,464

STANKOVIČ Matej, jGREBENC Tilen, NOVAK Žan, FRECE Klemen

KROKRO 1 NN

GOAK GORICA, NOVA GORICA NN

KROKRO 2 NN

ILIĆ Mark, KRESE Damjan, KOŠIR Tilen, LINDIČ Mitja

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 14:00

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,95209 18771.

KAK 1986DOLAR Nika 11,9355 4852.

MASS 1992JUDEŽ Eva 11,81198 15973.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 11,45201 20584.

SAT 1994KOKALJ Nina 11,33235 38315.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,6556 35856.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKOVIČ Vesna 11,34 11,41 11,95 11,64 11,51 11,54+0,0 +1,1 +1,7 +0,9 +0,3 +1,8

2. DOLAR Nika 11,80 11,81 11,93 11,81 11,84 11,69+1,2 +1,3 +2,0 +1,6 +1,8 +1,9

3. JUDEŽ Eva X 11,43 11,81 X X 11,22+1,9 +3,3 +1,7

4. MILENKOVIČ Eva X X 11,45 X X -+2,7

5. KOKALJ Nina 10,82 11,16 X 10,98 11,33 11,06+0,0 +3,4 +1,3 +1,8 +1,0

6. FUŽIR Tjaša 10,63 10,40 X 10,40 10,65 X-0,9 +2,3 +2,0 +3,2

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 14:00

KRO 1985SUŠEC Ana 58,66156 9521.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 36,69158 34392.

DOM 1992PAVLIČ Petra 35,7224 32903.

DOM 1976PIRNAT Erika 32,3625 29324.

SAT 1976KREBELJ Sabina 32,18236 29015.

18.4.2010, 16:48:09
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SUŠEC Ana 56,20 52,98 55,84 58,66 58,13 57,21

2. ŠTRAVS Claudia X X 36,69 X X -

3. PAVLIČ Petra 34,70 33,53 33,73 X 35,72 X

4. PIRNAT Erika X 32,32 X 31,95 X 32,36

5. KREBELJ Sabina 30,88 30,82 32,18 31,93 31,12 29,09

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,3  m/s

Reak.čas

17.4.2010, 14:20

KRO 1996BARBIČ Ema 14,48128 37001. 0,244

KRO 1993KAVČIČ Mija 14,68135 156922. 0,541

KRO 1995MUC Anja 14,69145 156673. 0,276

KRO 1997KUK Klara 15,18140 149074.

DBB 1997ROŽAC Gaja 15,1911 128885. 0,591

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 15,47168 156886.

KRO 1995TERČIČ Nika NN161 15678

ŽEL 1997PRETNAR Tina NN271 12904

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s

Reak.čas

PT 1993TURK Nuša 13,90230 35281.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 13,93166 147492. 0,421

KRO 1996MUSTAR Eva 14,17146 37013. 0,584

KRO 1997MERDAVS Špela 14,21144 148434. 0,566

KRO 1997KUŽNIK Maša 14,23141 148055. 0,421

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 14,39155 148036. 0,210

KRO 1996KUHAR Liza 14,42139 156097. 0,613

KRO 1995TEKAVC Lara 16,27160 37798.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,4  m/s

Reak.čas

DOM 1992SITAR Alja 12,3928 6461. 0,197

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,626 36462. 0,531

DOM 1992HRIBAR Klara 13,1120 6603. 0,208

SLG 1995KAMNIK Alja 13,56240 145784. 0,165

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,5972 4885.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,6254 155536.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 13,91268 144897. 0,555

SAT 1994KOKALJ Nina NN235 3831

18.4.2010, 16:48:09
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skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 12,3928 6461.

BLED 1994KOLMAN Ajda 12,626 36462.

DOM 1992HRIBAR Klara 13,1120 6603.

SLG 1995KAMNIK Alja 13,56240 145784.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,5972 4885.

KAK 1994BRAJNIK Doris 13,6254 155536.

PT 1993TURK Nuša 13,90230 35287.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 13,91268 144898.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 13,93166 147499.

KRO 1996MUSTAR Eva 14,17146 370110.

KRO 1997MERDAVS Špela 14,21144 1484311.

KRO 1997KUŽNIK Maša 14,23141 1480512.

KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 14,39155 1480313.

KRO 1996KUHAR Liza 14,42139 1560914.

KRO 1996BARBIČ Ema 14,48128 370015.

KRO 1993KAVČIČ Mija 14,68135 1569216.

KRO 1995MUC Anja 14,69145 1566717.

KRO 1997KUK Klara 15,18140 1490718.

DBB 1997ROŽAC Gaja 15,1911 1288819.

KRO 1996ZUPANČIČ Nastja Cindy 15,47168 1568820.

KRO 1995TEKAVC Lara 16,27160 377921.

ŽEL 1997PRETNAR Tina NN271 12904

KRO 1995TERČIČ Nika NN161 15678

SAT 1994KOKALJ Nina NN235 3831

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 15:05

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:54,6987 6901.

DOM 1995ALJANČIČ Eva 4:55,5919 32922.

KRO 1992STARMAN Tajda 5:05,79153 14243.

BLED 1975RACE Petra 5:07,247 35474.

OL 1976KUKOVEC Polona 5:13,00214 109825.

OL 1989NEMANIČ Lana 5:22,36215 10886.

DOM 1993ADLER Monika 5:26,0318 32627.

KRO 1993ŠUTANOVAC Lena 5:32,33159 32358.

KRO 1995VREČAR Ana 5:36,00165 20319.

KP 1993SEMENIČ Urška 5:39,2174 1119710.

KRO 1993MAKLIN Neža 5:41,36142 343711.

18.4.2010, 16:48:09
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 15:15

KRO 1993KRALJ Tina 1,68138 34161.

GO 1994KOVAČIČ Petra 1,6549 131242.

KRO 1992KNEZ Nastja 1,65137 29603.

DOM 1995MAROLT Nika 1,5022 147784.

BLED 1993REŠEK Tinka 1,458 34995.

KRO 1997TODIĆ Valerija 1,40162 155516.

KRO 1996JERMAN Ana 1,40133 22397.

DOM 1995MEDLE Nika 1,4023 128347.

ŽEL 1995REPNIK Klara NR272

130 145140135 150 165160155 168 174

- - - - O O O O O XXX1. KRALJ Tina

- - - - O O O XO XXX2. KOVAČIČ Petra

- - - - O O O XXO XXX3. KNEZ Nastja

- - O XXO O XXX4. MAROLT Nika

- - - XXO XXX5. REŠEK Tinka

O O O XXX6. TODIĆ Valerija

O O XXO XXX7. MEDLE Nika

O O XXO XXX7. JERMAN Ana

- - - XXXREPNIK Klara

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

17.4.2010, 15:35

GO 1993KODRIČ Aneja 58,9448 34821. 0,210

DOM 1991SITAR Ajda 1:02,3127 5812. 0,756

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:02,88268 144893. 0,606

DOM 1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,0231 160244. 0,645

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:05,632805. 0,587

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 1:08,30143 156546. 0,509

KRO 1996DURIĆ Aida 1:08,37129 147887. 0,630

18.4.2010, 16:48:10
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 1:01,57150 37071. 0,389

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:01,93200 37582. 0,262

KRO 1996ZALETEL Živa 1:02,46167 148223. 0,643

KRO 1994KNEZ Katja 1:03,75136 148184. 0,282

DOM 1997VAUPOT Tina 1:04,4230 128325. 0,454

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,12274 155616. 0,268

MASS 1993MLJAČ Brina 1:07,11202 37307. 0,265

DOM 1996ŠUMAH Ana 1:08,2729 151198.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

NAK 1983BAJEC Daša 56,03211 27631. 0,616

PT 1990PAJTLER Laura 57,79228 23832.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,75229 32313.

MASS 1993KAVKA Eva 59,39199 34924. 0,626

MASS 1993DVORŠAK Veronika 59,71196 34795. 0,363

ŽEL 1995ŠMID Ajda 1:00,62273 117176. 0,422

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 1:00,83169 146387. 0,582

MASS 1990GORIŠEK Pina 1:01,99197 27328. 0,599

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

NAK 1983BAJEC Daša 56,03211 27631.

PT 1990PAJTLER Laura 57,79228 23832.

PT 1991ŠKERGET Urška 58,75229 32313.

GO 1993KODRIČ Aneja 58,9448 34824.

MASS 1993KAVKA Eva 59,39199 34925.

MASS 1993DVORŠAK Veronika 59,71196 34796.

ŽEL 1995ŠMID Ajda 1:00,62273 117177.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 1:00,83169 146388.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 1:01,57150 37079.

MASS 1996LENARDIČ Ajda 1:01,93200 375810.

MASS 1990GORIŠEK Pina 1:01,99197 273211.

DOM 1991SITAR Ajda 1:02,3127 58112.

KRO 1996ZALETEL Živa 1:02,46167 1482213.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:02,88268 1448914.

KRO 1994KNEZ Katja 1:03,75136 1481815.

DOM 1995ŽGAJNAR Kaja 1:04,0231 1602416.

DOM 1997VAUPOT Tina 1:04,4230 1283217.

ŽEL 1992VRHUNC Tea 1:05,12274 1556118.

MASS 1993IVANŠEK Eva 1:05,6328019.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:07,11202 373020.

DOM 1996ŠUMAH Ana 1:08,2729 1511921.

KRO 1995MARTINČIČ Ajda 1:08,30143 1565422.

KRO 1996DURIĆ Aida 1:08,37129 1478823.

18.4.2010, 16:48:10
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

članice, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

17.4.2010, 16:05

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 45,94154 16961.

SAT 1992MAKARIČ Suzana 38,60237 11912.

PT 1987HAMERŠAK Lucija 36,03227 146823.

KP 1992TULJAK Aneja 34,8376 151884.

BRE 1994ŽALAC Kaja 33,8310 32075.

KRO 1985SUŠEC Ana 33,47156 9526.

KRO 1983JEVŠINEK SKOK Daša 31,93134 148627.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 19,35158 34398.

KRKA 1991KRNC Kristina NR86 3350

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STOJKOVIČ Tamara 44,00 44,51 X 45,94 43,63 44,23

2. MAKARIČ Suzana X 36,93 38,60 37,24 36,08 X

3. HAMERŠAK Lucija 33,39 35,94 36,03 34,07 34,20 X

4. TULJAK Aneja 30,98 34,27 34,83 34,76 X X

5. ŽALAC Kaja X 33,83 X 32,75 32,64 33,16

6. SUŠEC Ana 32,40 33,47 31,51 X 32,35 X

7. JEVŠINEK SKOK Daša X 30,09 31,93 X X X

8. ŠTRAVS Claudia 19,35 17,50 X - - -

KRNC Kristina X X X X X X

članice, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

17.4.2010, 16:50

MASSAD MASS, LJUBLJANA 50,901.

Dvoršek Veronika, Gorišek Pina, Kavka Eva, Berčan Sara

DOMDOM 51,042. 0,349

HRIBAR Klara, SITAR Ajda, PAVLIČ Petra, SITAR Alja

KROKRO 1 52,903. 0,644

ZAGORAC Katarina, KNEZ Nastja, ŽNIDARŠIČ Maša, KAVČIČ Mija

KROKRO 2 53,524. 0,670

KUŽNIK Maša, MERDAVS Špela, PRAPROTNIK Julija, KUHAR Liza

KROKRO 3 53,965. 0,590

ZALETEL Živa, DURIĆ Aida, BARBIČ Ema, MUSTAR Eva

ŠTAŠTA 55,026. 0,388

GAZVODA Ajda, ŽIVKOVIČ Urška, HERIČ Martina, RIBIČ Tina

KROKRO 4 57,297. 0,559

PIRC Urša, PETROVČIČ Ana, MARTINČIČ Ajda, BABNIK Maja

18.4.2010, 16:48:10
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

18.4.2010

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:00

MASS 1992PLEŠKO Nejc 54,27184 157361.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 41,3490 4162.

KRO 1993ŠTIH Matjaž 38,49121 154303.

KRO 1989KOZMOS Martin 37,54100 11774.

KRO 1987PRŠIN Luka 32,48115 13045.

KRO 1993LAH Timi-Timotej 23,14103 37846.

TRK 1957KOROŠEC Vojko NN257 2291

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 52,04 53,46 X 54,26 54,27 51,86

2. EMBERŠIČ Danilo Slavk X 41,34 X X X X

3. ŠTIH Matjaž 33,77 X X 38,49 X X

4. KOZMOS Martin 37,54 X X 36,28 - -

5. PRŠIN Luka X 28,71 X X 32,48 -

6. LAH Timi-Timotej 16,89 20,55 23,14 X - -

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

18.4.2010, 14:05

KRO 1993LINDIČ Mitja 54,46105 14751. 0,281

VEL 1991OGRIZEK Matic 56,17263 2682. 0,668

KRO 1992BREZNIKAR Jan 57,0088 154293. 0,337

KRO 1992JAKŠA Silvester 57,0697 37774. 0,364

KRO 1993LINDIČ Matej 58,99104 15625. 0,410

KRO 1985KRESE Damjan NN101 1586

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:20

MASS 1990ZIDAR Luka 2,002791.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,85172 34832.

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,80217 36013.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,752784.

OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,70213 12015.

KRO 1995ZUPANC Tilen 1,55126 156996.

KRO 1996LJUBIČ Leon 1,25106 37047.

18.4.2010, 16:48:11
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

120 135130125 140 155150145 160 175170165 180 195190185 200 204

- - - - - - - - - - - -1. O O XO XO XO XXXZIDAR Luka

- - - - - - - - O - XO -2. O XO XXXHAJDU Gašper

- - - - - - - - - - - O3. O XXXVESELIČ Uroš

- - - - - - - - - O O O4. XXXLEVIČNIK Blaž

- - - O O X- O O - O XO XXX5. ŠPAROVEC 
Damjan

- - O O O O O XXO XXX6. ZUPANC Tilen

O O XXX7. LJUBIČ Leon

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:30

KP 1992VITEZ Jaka 1:59,1270 9131.

MASS 1994REBOLJ Borut 2:01,33186 37312.

KRO 1992JAKŠA Silvester 2:05,2497 37773.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 2:07,17246 36314.

KRO 1993TORKAR Miha 2:07,26122 156035.

MASS 1995GRMOVŠEK Uroš 2:09,37171 157206.

DOM 1994LAZAR Gregor 2:16,7515 145407.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:53,52188 36381.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:00,57191 33772.

KRO 1986ILIĆ Mark 2:01,6496 154423.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:02,59182 35724.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:02,65175 150405.

KP 1991SEMENIČ Klemen 2:12,0569 9236.

KLC 1992ROPOTAR David ODS60 3709

18.4.2010, 16:48:11
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993RUDOLF Žan 1:53,52188 36381.

KP 1992VITEZ Jaka 1:59,1270 9132.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:00,57191 33773.

MASS 1994REBOLJ Borut 2:01,33186 37314.

KRO 1986ILIĆ Mark 2:01,6496 154425.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:02,59182 35726.

MASS 1993KAŠPAR Žiga 2:02,65175 150407.

KRO 1992JAKŠA Silvester 2:05,2497 37778.

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 2:07,17246 36319.

KRO 1993TORKAR Miha 2:07,26122 1560310.

MASS 1995GRMOVŠEK Uroš 2:09,37171 1572011.

KP 1991SEMENIČ Klemen 2:12,0569 92312.

DOM 1994LAZAR Gregor 2:16,7515 1454013.

KLC 1992ROPOTAR David ODS60 3709

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Reak.čas

18.4.2010, 15:15

POR 1990MAJCEN Matija 23,222761. 0,292

MASS 1994ŽONTAR Luka 23,282772. 0,572

KRO 1995JEREBIČ Jan 26,0198 159893. 0,369

KRO 1995NOVAK Žan 27,24110 156594. 0,331

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

Reak.čas

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 23,5789 159551. 0,316

JES 1981TRUHAČEV Aleš 23,6551 158402. 0,234

KRO 1994SIMČIČ Žiga 26,70117 37803. 0,230

KRO 1996LJUBIČ Leon 28,83106 37044. 0,687

MASS 1992HAJDU Gašper NN172 3483

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Reak.čas

KRO 1994STERGAR Svarun 24,62119 20721. 0,245

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 24,875 36972. 0,201

KOČ 1995MIKULIČ Peter 25,5663 107063. 0,330 25,551

MASS 1959ŠOBA Albert 25,56192 3584. 25,559

KRO 1995FRECE Klemen 25,6092 37875. 0,343

KP 1993OPASSI Oskar 26,0466 152826. 0,536

BLED 1991KNAP Krištof NN2 14868

BLED 1995TAVČAR Žiga NN4 15146

18.4.2010, 16:48:11
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Reak.čas

DOM 1993MAROLT Luka 23,4716 147221. 0,184

VEL 1991OGRIZEK Matic 23,53263 2682. 0,309

VEL 1994ENCI Tadej 23,94260 145293. 0,204

VEL 1993VISOČNIK Nac 23,99266 121264. 0,281

VEL 1994KOTNIK Jure 24,33262 121235. 0,173

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,44173 34316. 0,267

BLED 1993MEŽAN Nejc 24,553 144527. 0,248

KRKA 1993NOVAK Davor 24,8082 149278. 0,313

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

Reak.čas

POS 1990VONČINA Erik 22,12221 34731.

MASS 1991JERAS Jernej 22,28174 34002.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 22,47261 35783.

KP 1986VUČKO Sandi 22,9971 4354.

KOČ 1992VIDMAR Peter 23,1264 35015.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 23,3788 154296.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 24,25264 118577.

POR 1987POŽES Aljaž DIS220 15954 162/7: 0,076s

18.4.2010, 16:48:12
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

POS 1990VONČINA Erik 22,12221 34731.

MASS 1991JERAS Jernej 22,28174 34002.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 22,47261 35783.

KP 1986VUČKO Sandi 22,9971 4354.

KOČ 1992VIDMAR Peter 23,1264 35015.

POR 1990MAJCEN Matija 23,222766.

MASS 1994ŽONTAR Luka 23,282777.

KRO 1992BREZNIKAR Jan 23,3788 154298.

DOM 1993MAROLT Luka 23,4716 147229.

VEL 1991OGRIZEK Matic 23,53263 26810.

KRO 1981DELANOVIĆ Denis 23,5789 1595511.

JES 1981TRUHAČEV Aleš 23,6551 1584012.

VEL 1994ENCI Tadej 23,94260 1452913.

VEL 1993VISOČNIK Nac 23,99266 1212614.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 24,25264 1185715.

VEL 1994KOTNIK Jure 24,33262 1212316.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 24,44173 343117.

BLED 1993MEŽAN Nejc 24,553 1445218.

KRO 1994STERGAR Svarun 24,62119 207219.

KRKA 1993NOVAK Davor 24,8082 1492720.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 24,875 369721.

KOČ 1995MIKULIČ Peter 25,5663 1070622. 25,551

MASS 1959ŠOBA Albert 25,56192 35823. 25,559

KRO 1995FRECE Klemen 25,6092 378724.

KRO 1995JEREBIČ Jan 26,0198 1598925.

KP 1993OPASSI Oskar 26,0466 1528226.

KRO 1994SIMČIČ Žiga 26,70117 378027.

KRO 1995NOVAK Žan 27,24110 1565928.

KRO 1996LJUBIČ Leon 28,83106 370429.

POR 1987POŽES Aljaž DIS220 15954 Čl.:162/7: 0,076s

BLED 1991KNAP Krištof NN2 14868

BLED 1995TAVČAR Žiga NN4 15146

MASS 1992HAJDU Gašper NN172 3483

18.4.2010, 16:48:12
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 15:30

KRO 1989KOZMOS Martin 46,61100 11771.

KP 1989SEJARIČ Dino 42,8167 33152.

KRO 1986GORJUP Luka 40,4494 31013.

SAT 1993MUHAR Jaka 40,00232 2224.

KRO 1987PRŠIN Luka 39,45115 13045.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 39,12256 526.

AKK 1985PREZELJ Marko 38,831 28077.

TRK 1980OKIČ Edin 36,32259 9598.

MASS 1987MLJAČ Andrej 34,43181 11729.

KRO 1993LAH Timi-Timotej 33,36103 378410.

KP 1994SEJARIČ Haris 33,3468 1463011.

TRK 1963LEBEN Aleksander 31,33258 714612.

POR 1990MAJCEN Matija 30,3327613.

KRO 1993ŠTIH Matjaž 23,34121 1543014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOZMOS Martin 46,61 X 44,82 45,05 X 44,10

2. SEJARIČ Dino 39,78 X 42,81 42,39 40,36 X

3. GORJUP Luka X 40,44 X X X X

4. MUHAR Jaka 38,44 X 40,00 X X X

5. PRŠIN Luka 36,96 X X X 39,45 X

6. JANEŽIČ Tomaž X 38,52 37,25 38,54 39,12 X

7. PREZELJ Marko 38,83 37,90 38,53 38,77 36,91 X

8. OKIČ Edin 36,32 35,36 X X X X

9. MLJAČ Andrej 34,43 33,57 X X 31,01 X

10. LAH Timi-Timotej 33,36 X 30,89 X X 32,92

11. SEJARIČ Haris 33,34 31,19 31,98 X 31,63 32,51

12. LEBEN Aleksander 30,71 30,82 31,33 30,60 31,11 31,12

13. MAJCEN Matija X X 30,21 30,33 30,00 29,89

14. ŠTIH Matjaž X X X X 19,75 23,34

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 15:45

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,6778 36491.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 14,28216 113292.

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,9199 33953.

GO 1993JERNEJ Markič 13,842824.

18.4.2010, 16:48:12
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADIŠEK Martin 14,27 14,25 14,59 14,47 12,55 14,67+1,0 +1,2 +0,7 +2,1 +1,2 +0,9

2. MIKLUŽ Jure X 13,61 14,12 14,28 X -+0,3 +2,0 +1,4

3. KOŠIR Tilen X X X X 13,91 13,82+1,6 +1,8

4. JERNEJ Markič 13,81 13,74 - 13,80 13,84 13,67+1,3 +1,5 +0,4 +1,6 +1,3

člani, 3.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 15:55

BRE 1990BREZNIK Jan 8:52,549 34531.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 9:03,58265 19422.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 9:03,6179 32283.

MASS 1988LJUBIČ Luka 9:05,37178 34524.

MASS 1995PETRAČ Jan 9:16,75183 34325.

KRKA 1989TOMAŽIN Marko 9:46,6284 160516.

POR 1987KASTELIC Jože 10:02,92219 14927.

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

18.4.2010, 14:00

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1:02,87249 36251. 0,366

KP 1994STIBILJ Gaja 1:07,8275 116322. 0,731

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:12,95268 144893. 0,187

KRO 1994TROŠT Eva ODS163 1455

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN169 14638

18.4.2010, 16:48:12
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

rezultati daljina, članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

18.04.2010, 14:00

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

1. KP 1985PASAR Petra 5,7073 2686
2. NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 5,44212 3769
3. MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,43209 1877
4. KRO 1992JERAJ Anamarija 5,30132 3465
5. SAT 1994KOKALJ Nina 5,24235 3831
6. KRO 1992KNEZ Nastja 5,15137 2960
7. KRO 1992ROŽMANEC Maruša 5,12151 16067
8. KRO 1996ŠKETA Vesna 4,78157 3708
9. KRO 1993FERLIN Nika 4,78130 758

10. BLED 1993REŠEK Tinka 4,708 3499
11. KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,70148 2079
12. KRO 1995SUHOVERŠNIK Špela 4,55155 14803
13. KRO 1995SIVEC Urša 4,24152 14755
14. KRO 1995PIRC Urša 3,97149 14783

MASS 1991MILENKOVIČ Eva NN201 2058

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pasar Petra X X X X 5,65 5,70+0,4 +1,0

2. Miklavčič Urška 5,44 5,32 5,34 5,10 5,23 5,23+1,6 +0,2 +0,8 +0,7 +0,9 +1,3

3. Vukovič Vesna 5,40 5,22 5,30 5,43 5,23 5,34+1,2 +0,6 +0,3 +0,8 +0,1 -0,1

4. Jeraj Anamarija X X 4,16 4,72 5,30 5,26+0,9 +0,7 +0,8 +1,2

5. Kokalj Nina 5,08 5,08 5,11 5,07 5,02 5,24+0,9 +1,3 +2,0 +0,9 +0,9 +1,7

6. Knez Nastja 5,15 X 5,05 - - -+1,1 +0,9

7. Rožmanec Maruša 5,12 4,97 4,80 4,66 4,88 4,86+1,9 +1,7 +1,1 +0,6 +1,6 +1,4

8. Šketa Vesna 4,64 4,78 4,76 4,71 4,68 4,60+0,1 +1,9 +0,9 +0,1 +0,2 +0,6

9. Ferlin Nika 4,73 4,71 4,78 4,66 4,67 4,69+0,0 +0,9 +1,6 +1,9 +0,5 +1,1

10. Rešek Tinka X 4,70 4,69 4,08 4,65 4,52+0,0 +1,5 +1,0 +1,6 +0,9

11. Petrovčič Ana 4,70 4,58 X X 4,18 -+1,7 +1,7 +1,7

12. Suhoveršnik Špela X X 4,55 4,28 4,44 4,46+1,3 +0,9 +1,0 +1,6

13. Sivec Urša X 4,24 X 3,78 X X+1,5 +0,2

14. Pirc Urša 3,85 3,87 X 3,90 3,97 3,89+0,9 +1,0 +1,0 +0,1 +2,1

5.7.2010, 9:11:41
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice
Ljubljana, 17.-18. april 2010

članice, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:00

DOM 1989LETNAR Bernarda 50,3121 11761.

PMB 1994VIVOD Eva 47,71218 36042.

ŠPELA 1995ZOF Katja 42,89250 122853.

DOM 1992PAVLIČ Petra 33,3624 32904.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 33,20154 16965.

DOM 1993RAJH Tjaša 29,1826 127566.

KRO 1994KNEZ Katja 24,61136 148187.

KRO 1993BABNIK Maja 19,96127 156348.

KRO 1993FERLIN Nika NN130 758

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LETNAR Bernarda 47,16 47,92 50,16 50,31 X X

2. VIVOD Eva 41,43 47,71 43,50 45,40 45,19 46,86

3. ZOF Katja 42,41 41,82 40,80 42,89 41,03 42,77

4. PAVLIČ Petra 32,40 33,36 X X - -

5. STOJKOVIČ Tamara 33,20 - - - - -

6. RAJH Tjaša 29,18 27,98 24,69 25,38 X 28,53

7. KNEZ Katja 23,97 21,73 24,61 23,09 20,98 -

8. BABNIK Maja 19,96 16,96 16,06 19,36 19,38 19,16

članice, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:20

KLC 1990GOLENAČ Mateja 2:22,5462 33711.

MASS 1989ROBAVS Anja 2:23,45204 18582.

SLG 1995STRADOVNIK Urša 2:24,69244 145763.

KAK 1992VINARNIK Tanja 2:28,6858 35864.

SLG 1995STRMČNIK Sara 2:32,17245 159245.

SLG 1996POGOREVC Maja 2:32,80242 145856.

SLG 1996KARLIN Ana 2:33,57241 156267.

SAT 1994GOLOB Ana 2:35,19234 151918.

SLG 1994STRADOVNIK Saša 2:35,80243 145759.

MASS 1992TRPIN Eva 2:36,96208 241910.

KRO 1994KNEZ Katja 2:39,60136 1481811.

KAK 1994KORDEŽ Breda NN57 15339

5.7.2010, 9:25:15
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 14:20

MASS 1992BERČAN Sara 3,80194 35161.

GO 1980MELINK Teja 3,6050 3092.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,50210 583.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,5047 34744.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,40206 33995.

MASSKERN Špela 3,302816.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,20195 3977.

KLC 1991CESAR Maša 2,9061 32738.

MASS 1996PEČEK Nika 2,60203 36849.

GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,5046 268910.

KRKA 1985DROBNIČ Mateja NR85 14851

240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 390380370

- - - - - - - - O - O O1. XXO O O XXXBERČAN Sara

- - - - - - - - O O O O2. XXO XXXMELINK Teja

- - - - - - XO O XO XO O O3. XXXWRITZL Jerneja

- - - - - - - - XO XO O XXO4. XXXBLAŽEJ Maja

- - - - - O O O XO XXO XO XXX5. STRNAD Maja 
Ana

- - - - - - O O XO XO XXX6. KERN Špela

- - - - O O O XXO O XXX7. BERČIČ Maja

O - XXO O O XO XXX8. CESAR Maša

O O O XXX9. PEČEK Nika

- XXO XXX10. ABRAMIČ 
Mateja

- - - - - - - - XXXDROBNIČ 
Mateja

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

Reak.čas

18.4.2010, 14:50

KRO 1996ZAGORAC Katarina 29,05166 147491. 0,343

KRO 1996BARBIČ Ema 29,30128 37002. 0,347

DOM 1995MEDLE Nika 29,3123 128343.

KRO 1996DURIĆ Aida 29,41129 147884.

KRO 1997KUK Klara 30,43140 149075. 0,563

DBB 1997ROŽAC Gaja 30,4611 128886. 0,620

18.4.2010, 16:48:13
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

Reak.čas

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 26,68207 33051. 0,214

MASS 1992JUDEŽ Eva 28,72198 15972. 0,309

KRO 2000UDE Nika 31,46164 147843.

KRO 1993KAVČIČ Mija NN135 15692

SAT 1994KOKALJ Nina NN235 3831

KRO 1992GRUBAR Nina NN131 14872

KRO 1994TROŠT Eva NN163 1455

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6  m/s

Reak.čas

KAK 1994BRAJNIK Doris 27,4354 155531. 0,618

KRO 1996ZALETEL Živa 27,65167 148222. 0,599

KRO 1996MUSTAR Eva 28,05146 37013.

KRO 1997MERDAVS Špela 28,76144 148434. 0,213

KRO 1997KUŽNIK Maša 28,90141 148055. 0,651

KRO 1996KUHAR Liza 29,05139 156096.

DOM 1995MAROLT Nika 29,3122 147787.

KRO 1993BABNIK Maja 33,09127 156348. 0,683

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Reak.čas

KRO 1992KNEZ Nastja 26,99137 29601. 0,201

MASS 1993KAVKA Eva 27,00199 34922.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 27,20150 37073. 0,395

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,2172 4884. 0,292

MASS 1990GORIŠEK Pina 27,35197 27325. 0,149

SLG 1995KAMNIK Alja 27,59240 145786.

DOM 1991SITAR Ajda 27,6427 5817. 0,586

VEL 1994KNEZ Tea 28,94267 123978. 0,201

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Reak.čas

DOM 1992SITAR Alja 24,9128 6461. 0,207

NAK 1983BAJEC Daša 25,25211 27632. 0,309

BLED 1994KOLMAN Ajda 25,476 36463. 0,521

MASS 1993STRAJNAR Laura 26,42205 16904. 0,547

DOM 1992HRIBAR Klara 26,4420 6605. 0,281

KRO 1990PERME Kaja 26,62147 31476. 0,280

SAT 1989BEČIĆ Alisa 26,87233 151907. 0,355

KOČ 1991PUGELJ Anja 27,8465 35028.

18.4.2010, 16:48:14
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 24,9128 6461.

NAK 1983BAJEC Daša 25,25211 27632.

BLED 1994KOLMAN Ajda 25,476 36463.

MASS 1993STRAJNAR Laura 26,42205 16904.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,4420 6605.

KRO 1990PERME Kaja 26,62147 31476.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 26,68207 33057.

SAT 1989BEČIĆ Alisa 26,87233 151908.

KRO 1992KNEZ Nastja 26,99137 29609.

MASS 1993KAVKA Eva 27,00199 349210.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 27,20150 370711.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,2172 48812.

MASS 1990GORIŠEK Pina 27,35197 273213.

KAK 1994BRAJNIK Doris 27,4354 1555314.

SLG 1995KAMNIK Alja 27,59240 1457815.

DOM 1991SITAR Ajda 27,6427 58116.

KRO 1996ZALETEL Živa 27,65167 1482217.

KOČ 1991PUGELJ Anja 27,8465 350218.

KRO 1996MUSTAR Eva 28,05146 370119.

MASS 1992JUDEŽ Eva 28,72198 159720.

KRO 1997MERDAVS Špela 28,76144 1484321.

KRO 1997KUŽNIK Maša 28,90141 1480522.

VEL 1994KNEZ Tea 28,94267 1239723.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 29,05166 1474924.

KRO 1996KUHAR Liza 29,05139 1560924.

KRO 1996BARBIČ Ema 29,30128 370026.

DOM 1995MAROLT Nika 29,3122 1477827.

DOM 1995MEDLE Nika 29,3123 1283427.

KRO 1996DURIĆ Aida 29,41129 1478829.

KRO 1997KUK Klara 30,43140 1490730.

DBB 1997ROŽAC Gaja 30,4611 1288831.

KRO 2000UDE Nika 31,46164 1478432.

KRO 1993BABNIK Maja 33,09127 1563433.

KRO 1994TROŠT Eva NN163 1455

KRO 1993KAVČIČ Mija NN135 15692

KRO 1992GRUBAR Nina NN131 14872

SAT 1994KOKALJ Nina NN235 3831

18.4.2010, 16:48:14
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Kvalifikacije atletskega pokala Slovenije za člane in članice

Ljubljana, 17.-18. april 2010

članice, suvanje krogle

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 15:30

KRO 1983JEVŠINEK SKOK Daša 11,96134 148621.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 10,87154 16962.

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,3824 32903.

DOM 1993RAJH Tjaša 10,1326 127564.

KRO 1993FERLIN Nika 10,02130 7585.

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 9,25248 36336.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JEVŠINEK SKOK Daša 11,78 X 11,96 X 11,64 11,55

2. STOJKOVIČ Tamara 10,87 10,07 X 10,42 X 10,29

3. PAVLIČ Petra X 9,39 10,34 10,38 10,20 X

4. RAJH Tjaša 8,47 7,87 10,13 8,63 8,21 8,57

5. FERLIN Nika 8,84 10,02 8,46 9,62 9,74 8,92

6. DIZDAREVIČ Tamara 8,55 9,12 8,62 9,25 X X

članice, 3.000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

18.4.2010, 15:40

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 10:41,9987 6901.

BLED 1975RACE Petra 11:11,267 35472.

KRO 1992STARMAN Tajda 11:26,09153 14243.

KRO 1993ŠUTANOVAC Lena 12:10,30159 32354.

KRO 1993MAKLIN Neža 13:00,52142 34375.

18.4.2010, 16:48:14
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